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KEHITYSVAMMAISTEN

PALVELUSÄÄTIÖ

Kehitysvammaisten Palvelusäätiön perhehoito on tarkoi-
tettu erityistä tukea tarvitseville lapsille, nuorille ja aikuisille. 
Perhehoitaja hoitaa asiakkaita omassa kodissaan. Kehi-
tysvammaisten Palvelusäätiö tarjoaa perhehoitoa osto-
palveluna kunnille ja kuntayhtymille. Toiminta perustuu 
perhehoitajalain mukaisiin toimeksiantosopimuksiin.

PERHEHOITO
Minna Salonen, suunnittelija
puh. 0207 713 554
minna.salonen@kvps.fi

KEHITYSVAMMAISTEN PALVELUSÄÄTIÖ

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö on omaisjärjestötaustainen valta-
kunnallinen palveluiden kehittäjä ja tuottaja. Lisäksi hankimme ja 
rakennamme asuntoja. Tavoitteenamme on löytää yksilöllisiä ratkai-
suja ja luoda laadukkaita palvelumalleja erityisiä tarpeita omaavien 
ihmisten ja heidän läheistensä tueksi.

TILAPÄISHOITOPALVELUT

PERHEHOITO

•	 Perhelomitus
•	 Ryhmälomitus
•	 Perhehoito
•	 Teema- ja harrastekurssit



LYHYT- JA PITKÄAIKAINEN PERHEHOITO

Lyhytaikainen perhehoito mahdollistaa omaishoitajien lakisääteiset 
vapaapäivät ja muun tilapäishoidon, kuten vanhempien loman tai 
vapaan ajalle tarvittavan hoitoavun. Toiminta mahdollistaa myös 
lastensuojelullisista syistä tarvittavan lyhytaikaisen tilapäishoidon. 
Hoitojakso voi kestää yhtäjaksoisesti kahdeksasta tunnista useaan 
vuorokauteen. Perhehoitajalla voi olla samanaikaisesti useita hoidet-
tavia.

Pitkäaikainen perhehoito vastaa avohuollon tukitoimena erityisesti 
lasten hoidontarpeeseen oman kodin ulkopuolella. Lapsi saattaa 
tarvita sellaista kokopäiväistä vanhemmuutta ja huolenpitoa, johon 
vanhempien elämäntilanne ja voimavarat eivät anna mahdollisuutta. 
Nuorelle tai aikuiselle pitkäaikainen perhehoito voi olla yksilöllinen 
asumisen vaihtoehto.

PERHEHOIDON TOTEUTTAMINEN

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö valmentaa perhehoitajan tehtävästä 
kiinnostuneet ja huolehtii heidän lisäkoulutuksestaan ja tuestaan. 
Perhehoitajalle maksetaan tehtävästä hoitopalkkio ja kulukorvaus. 
Perhehoitajaksi ei ole koulutusvaatimusta, mutta hoitajan tulee olla 
valmiuksiltaan, kokemuksiltaan ja ominaisuuksiltaan sopiva.

Perhehoitoa harkitsevat kehitysvammaiset ihmiset ja heidän omai-
sensa, kunnat ja perhehoitajan tehtävästä kiinnostuneet voivat ottaa 
yhteyttä perhehoidon suunnittelijaan.

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö järjestää perhehoitoa Pirkanmaalla, 
Etelä-Karjalassa, Keski-Suomessa, Varsinais-Suomessa, Pohjanmaalla 
sekä Rovaniemen ja Kuopion seuduilla. Toimintaa laajennetaan 
perheiden ja kuntien kiinnostuksen mukaan uusille alueille.


